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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme na kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
c) Té dhénate Pasqyruara née kété

Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet

shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
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e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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